
49João Pessoa - Qulnta4'elra, 20 de Julho de 2023Diário Ofldal

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prcsiar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda TOCA DO VALE, no dia

23 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibüidade n° 002023.007/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.
VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CTN“ 110/2023 - 28 de junho de 2023 ■ MZX ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE EVENTOS
LTDA (MZX ENTRETENIMENTO) portadora do CNPJ n° 15.484.236/0001-18 - R$ 125.000,00 (cento
e vinte e cinco mil reais).

VtRATO de CONTRATO
otJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda LUAN E FORRO ESTILIZA

DO, no dia 22 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São
Pedro no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: InexigibiUdade n° 002023.008/2023 - Art. 25 - Inciso Dl.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA. ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO c:

CTN° 111/2023 - 28 de junho de 2023 - LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SER

VIÇOS LTDA (LUAN E FORRO ESTILIZADO) portadora do CNPJ n° 17.985.184/0001-99 - RS
90.000,00 (noventa mil reais).

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado
da licitação, modalidade Tomada de Preços n°00004/2023, que objetiva: Contratação de empresa especializada

pata Serviços de Recuperação em Paialelepípedo do Município de Manaíta/PB, conforme Memorial Des
critivo; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os q[uais apontam como proponente
vencedor: - CONSTRUTORA GUABIRABA LTDA, CNPJ N° 45.990.624AJ001-31. VALOR 135.075,89.

Manaíra - PB, 19 de julho de 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA O
4̂
<EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO >

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o ob

jeto da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00004/2023, que objetiva: Contratação de empresa
especializada para Serviços de Recuperação em Paralelepípedo do Município de Manaíra/PB, conforme
Memorial Descritivo; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a empresa: CONS
TRUTORA GUABIRABA LTDA. CNPJ N° 45.990.624/0001-31. VALOR 135.075,89.

Manaíra - PB, 19 de julho de 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso de suas atribuições legais. HOMOLOGA o

resultado da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00005/2023, que objetiva: Contratação de

empresa especializada para Construção de Academia da Saúde e Praça Infantil no Distrito de Pelo Sinal
no Murricípio de Manaira/PB, conforme Memorial Descritivo c Orçamento; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente vencedor: - ISA CONS
TRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ N° 36.581.782/0001-47. VALOR 94.098,42.

Manaíra - PB, 19 de julho de 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda BETE NASCIMENTO, no

dia 21 de julho de 2023, cm via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro

no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL; IncxigibiLdadc n° 009/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;

3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CTN° 112/2023 - 28 de junho de 2023 - ELIZABETE P DE SOUZA (BN PRODUÇÕES) portadora do

CNPJ n° 22.921.970/0001-62 - R$ 25.000,00 (vinte  e cinco mil reais).

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MANAÍRA, no uso de suas atribuições legais, ADJUDICA o objeto
da licitação, modalidade Tomada de Preços n° 00005/2023, que objetiva: Contratação de empresa espe

cializada para Construção de Academia da Saúde e Praça Infantil no Distrito de Pelo Sinal no Município
de Manaira/PB, conforme Memorial Descritivo c Orçamento; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a empresa; ISA CONSTRUÇÕES SERVIÇOS E LOCAÇÕES EIRELI, CNPJ
N° 36.581.782/0001-47. VALOR 94.098,42.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda OS 3 DO NORDESTE, no

dia 22 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro
no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n° 010/2023 - Art. 25 -Inciso lU.

DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CT N° 116/2023 - 17 de julho dc 2023 - F. MIX EMPREENDIMENTOS LTDA portadora do CNPJ n°
14.651.898/0001-72 - RS 25.000,00 (vinte c cinco mil reais).

Manaíra - PB, 19 dc julho de 2023.
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANAÍRA

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Manaíra. no uso de suas atribuições legais, RATIFICA a Inexigibilida
de de licitação n° 00013/2023, que objetiva a Contratação dc leiloeiros públicos oficiais, mediante
credenciamento, para condução e finalização dc leilões públicos dc bens pertencentes a Prefeitura de
Manaíra/PB; com base nos elementos constantes na Chamada Pública n°. 00003/2023, a qual sugere a

contratação de: - JOSÉ GONÇALVES ABRANTES HLHO, PORT/lDOR DO CPF N° 908.492.995-00,

MATRICULA N° 011/2015, VALOR; 5% (cinco por cento) sobre o valor dc venda dc cada um bem
arrematado a ser pago pelo arrematante.

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização dc 01 (um) Show artísdeo da Banda GEGE BISMARCK, no

dia 23 de jullio de 2023, em via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro

no Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL; Inexigibilidade n° 011/2023 - Art. 25 - Inciso III.

DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA; 17 dc julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES; PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:

CTN° 117/2023 - 17 dc julho dc 2023 - JEFFERSON BISMARCK ALVES SILVA portadora do CNPJ
n° 26.001.035/0001-39 - RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

Manaíra - PB, 19 de julho de 2023
MANOEL VIRGULINO SIMÃO

Prefeito

Prefeitura Municipal
de Assunção

S!Im íUmi

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO; Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da Banda RAFAEL DONO, no dia

22 de julho de 2023, em via pública, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL; InexigibiUdade n° 012/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO; 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR

SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.

VIGÊNCIA: 17 dc julho dc 2023 a 31 dc Dezembro dc 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO c:

CT N° 118/2023 - 17 dc julho de 2023 - RANIERINOBREGA FERREIRA - RANIERI PRODUCOES
portadora do CNPJ n* 10.367.987/0001-30 - RS 16.000.00 (dezesseis mll reais).

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestar serviços na realização dc 01 (um) Show artístico da Banda HENRY FREITAS, no dia
21 de julho de 2023, em via púbUca, dentro da programação do 33° (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município dc Assunção/PB.
FUNDAMENTO LEGAL: InexigibiUdade n° 002023.006/2023 - Art. 25 - Inciso III.
DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECUR
SOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023.
VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e:
CTN° 109/2023 - 28 dcjunho de 2023 - HENRY FREITAS PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA (HENRY
FREITAS) portadora do CNPJ n' 30.807.771/0001-56  - RS 100.000,00 (cem mil reais).



ublicidades 2r>A VinAO ● P««M, Pmjl»* Q1'INTA*PI'IHA. ̂ ^0 jnUu ̂ 90^

MifnrutAWMcaPAL m alcantil
hoholmaçAo

ToauCA 01 Niice« M* »MMn»n
Nc» earmca ● «p«i w

9 rri-|~li ‘üiÉii-a JwtMu nM>wUtTKiMAM^«^«*Cl)0M/»l2J
Ra$ta «● «'rcr*M M Mt V<Mnò< I «» } |0»M) a>mixi W»»nw

●n^0»m‘kêmPt. MP<wwMCp<TftfcToceaeA*aof n*
P>«4w*r<ifif—ffi Mcwqicoqd—UAPM>UAN«t«*«oa

MUnTTVHAtiUNlCM. M AROSfU*
urnCACAo I AfijgoKApAo

MMMJDAM N*I«*M>MU
€«otc«6 M V»n M a trcBMM «

● kwBDMaM» 0» l«««a« fr*r«C0M/3CM.
Éà «

HUftRUIU HOMdMbM lOAVtinUIU
MCPfTO

umcAcAo
eHAMUA n)MJCAN*a«a/H19 ● MOV

SAHNITt
TfMQ

NC« WWK4 X% Oá
eOH^Ma 4 earcw Jt Jw'

●ttcM CaWMÉçfa
timoMLPm w*ai^w<w

A««£f&T* SN0T|*%;;:9UL Cü ;i^ C£ eo* ST gft^úOQA
I '«t MrWM a* OUUAOA K«UCA
M «oflMuewfic CS ua7«>çAa n* oDi y»aMWWtÉ»

●  WllIJui ■
*OÚ2rW»>PMV4to*i fc«0« ^aweni

ntkami nO*|l anlMH. » MMMM MM* M U .r^BAfcMf.PO )T,
MlVICOa

»Xi^’WO«AOJbClCO»»woai»* IAU»cOOIHiaOACKn«CCS.
RATTRO SAOJuOCOOCVIO M«t ^IWAWSCI 'CANH0

>307) ●.mm-n■uoeu o««c* OAONCs*K>y^t oo piüm:ú ltom«
e*a CASCNOAMet/TO CC CIMEM U0CMJ2A&* NA HCl7ilCJC  « tfTMCÔO
MCa^OSECEEXAMEtOEMACIÊU MAAA*ENC(OA»NECCOKMOC<DOMMC]PIOCe
«OA PO v«M HM «● fH U.M » * ●  « Omwm

< HAItQUl» MKOOtA PILHOMimmHui ALOAHTL
LaSfTACAO

TOMAOAOt MOCO* N* MM/MU
CiUMUu Pfr^nAnBX*●tM* PttVVTVOA HUMCTAL 01AASOIUS

tinuto es eoHTiuTO
C&£ro C«r>rMa^ s» m««Hw 9« Miouca M^Bcafesadg sm* itantr^èo d* vMtei

orui^doaMfiiAABKMMMA «*1m«lP4Ao ««● (mm ●●*!■>», MfTbfwap*
fK4 « fegS fn*6k rtMwS 09 ««IV nWt« mjS po alura  ● «rt Aid fMint W

«MViMlOvffOiyaptB CM ttacwiAOii ioO»W> eomt^HhOAMftovnOriAlQttvMl» «ntái^OB
« MMf* r««vii iim MVOuMOWcvum, F(.MVNSKTOieo« (nnSMMOa

* UoU«l9 hMNP»7ÍQC71. CÚTA^ ftaww IMffK* t a Oamm» «■
MTMÇMMtmvra-MiMkiwPOMCiomtdOoa SmvtO.MrooptcvtnteOi

M  gQW«M« á RS no GQ 3WWM
(M

■) ítr» CBda n
●EWiUta «eaaÉwMw «●«●t-aaOL («OvfealOI Mn0aHmAA)

.RM»L I çíBivmMi 4arM««ioM< i iMVaaSXIi

T>»aswd«T0(««MMPr«fe*. 03\««m«ivp««e e«n cw—^ftOnmtMai wrowwwo»
●uaiçiooi «rtM R€üftftA/IZACAd CMPRAÇAUW<ClAi£IANCnN0 CC UílO ●

U«r)Kjp«0*tMtv>S*R9 MnMnnfTvinaOtCtfriOMa Cl 34/3031 « l«C!«(AmM EiUObA
OcM(i«v^vi<«ntoaiMA/ftulafS«Mg>»gcalSúO«i«n*«0>6«M60ANr*(M R«0mM prMie»
■« BrQAmma v>Qa«ira tooV L«> Fadml«»*SWW, L» CvrcilammBr n<

MA

D*cr«eMgftioM«*OCOVmiC1 »li0Hto9loM*VMa e»MVi4Mnrfm«A«l PMNAenB
«Mfaf«'i«MmpmwrvrF««6M nfNTMOÉ»0000M'790riVMMOiaM p>9»^h»
Mr«cC»0a. WooMS^Toa 6*»o< «Céil9«rtte<|yn**am Eom «*MmnoKer.

Aft«m«»« 1»VAS««M20n

noa
TOUTALOOIIMRUOA

MM» etfii0BicMS0«kl«(HcM 4« lôAVMiroOt

MUWTVIU MVWeiMl Ot lOAVtimilU
goMNtn 00 PMfono
nmo M IUT1KA0AO

CHAMADA OOOUCAN* HVM1) ● M«Vt««l*
uQtMMafto ●MMr«MmaapM«i9wxie«*«m(Oo M'^onocs vemAiun, eotaooMCFUTO CCr«ST1TLaCVv>tMNOOMCAAUtS

ft iiWiwNOiCvmiit
mcMncvOoaoyiM^íOmAvw^cmoaawBAamgaTa f4«
V400NOA «U locrrnx AMtTtS âCNT^ANTn P>Sl»1 tèjrt^

.IMACfiSINAâúi>OyOMXM.^ar««««S 1 ODOQÚ.

OVMIAC^
●CratMC CE lA^AÇílO** CDiooa»

«OafnBtIw ujiMMi
9<AM>t^XJfX7>*U9f

MmtM (UTVKDEiOAOCO*.«tootns*'iiTiuroot APOOTUUMrro
c0<STo CM4iw>»Am vmAa oi o» p—oom

VP>«»AO0*«lpM^«Vi^^O4fi«miMA*E»»4t0«apMV<SA«0*Ne*P»
JS. nTOASNTDlJâM A*^rMWma‘QCCiri9D2: Pv^nEOCÚNTSíkT^rS PiMxt
MnnMiH 'liA^I CTWttlSMOa.toiWté/LiwinOwOxM apWTOAOl - *^afc

/MINAtUU 040? 7)

MMVM» 04 NMl UBW4S

M.IS t0*P*

HrtftmiU MUtiCSAA otMoaus
4 tvmiinOa 4 Hitmi PCSMiCC

cfieceNcwAEATooE eu>
unuto OA cosnuro

CAETQ CCKnU7A&IC CC D«?4eMMMP<Cr«CAo OO «<Mçc«a CCMlil CAA
EABgaaCAA TCJOCAaP6q<il2At>AOHrt*CCOCN.O.VO^OCg A^S A>^0 AtfCRE.
T4nAtAMaM.CE tN.tE cz íMCCTttt FVMVAfivroifM. euwmA*ttis?aua
Cúti£Aú Rsurm ●)**"●«* OWblOJOimaXni «liUK/TS*^
~  /tes E iE?i.itcc« OAscoo CE omIx caTQiazH.xnams  ● Açtto e oeJMccs
cs OALCS «FHMUO Oajn.lOlOI J0ia3130 ● NWOJt CM ATMCACES DE VKJIlMU ~
«MJCE COOTCLI aaoi JOIO 7(; I ● CSSEkAOLV9 AO A7MCME0 CO Er OMM» * D«W
saaflMi80oc4/noo«oo»iiyocE?eseo»otFga80AAíHCicHaj.»jsaa<0"«6ff>*get
CE CCNSaTCflA VIO£^OA M iM/OQM. R4ATEOCOmAr4NrE& Pmjti Mipc«ri*Ara.

' C7 N* OOTlOna ● 1007 n .MCSCCMLiLTCHlAOe CAAACI7ASCCO LTDA* RO J06000 Oa

yviwwoM
aiseoccbcusacmelmk c>^ire?&ii4»MO0i*n
KEftAOeOKOAilltúAKAMESTí^toCE SOVACOOliEClCCâ E CS EXAMES CE M«40CM

rCCCStCMSI COWUMCSOO
00 (Ow« 441 ● Omwo ● CB« Rm*V E>" e

KMVeKn.AA.P4PAAAATErCER
AtlO OejaamecjQtj

«vtHiO *«*iarmaaaBArt.S4 evut
IMV»)»nMPS

I Mdc «(■«*"● ItSHL
*''M KfiSa M 2ú3aAUPimmA PAIMOPPL M ALSOOAo m jahoaWa

MStfLTWO PAM HAMUTACAO
MECOS K*MM»WI

ampjaçAo E

TAUTALOPtS AMUOA
Pr«fHtoC»M«»((MMS» M<ak»«b S« tM W«rar*#t

N AiOOOiito OE
JAfOiijRA IhfVtiwtiM «u* k«4m InHrpsUM. WnMiiar^aneB mVM ● TP onO/2023. AM ●
MiA( >v*. A mcxrwi fWn NffHKX* iHtOUW O klMAW * /m CCWSTRUCOCO
ORCU PRSHEE.CC»«r»LOCES E EMPREChCOMENros EAEU

'V*Mt4«S ● «Ml« MttCO
260?mj3 MIlOOtM

● c»'niiM4 Piffwwm «● i«cif04 Ru» P(w««M M«o*
MMrO^PE

E «w< 44m**44mX1 7^c*^C

OQJErO CONTRATACtó CE EMPRESA

●Mniri RrcpaM M P«0Q« px» e
fccK «p MWf■ M Kerx

Tm>M» Ml*M«P OOPOM 1747S)1

PUNOO HUmcSAl 01SAÚOI Dl CASEMLO
AMOD M LXITACAO

PAIOAO tllTRÒHICO H*400nrM91
■UAcc rrikrv p E«A«P d

ll 'M ● C4t«M> ● PH,

PAIPDnjRA MJNKAAL OE AISUHCAO
|l7«ATOO«eOMTJUT9

OAJETO PrMivMT.«OTt«4'MAMfto«0i M<i)St*>rm4SM
gCfMi apoma rnommBsAndpM«

»Aw« «pSpSp
iSp^HENRYFRfiirAO

I orircMi** tmarp) AM lUPOSP «-Mtoswi PtpMe CM"««
MmiWPPP EirMPMdpPpOtipttpPpHPPEQmMPiAm
● P*p(apQMA

0 QI>P4SP[lP
Rp«p«p

fipBtm^pp Iwpik ■■« A»>«ip * mijinl nopcaf '■BMinp
rkBEuMra

lUCJQttS SSQRO 04 «IMO. AtaMl *

vif»

MmoM OP ÍIXAOOR
MA

lABMm St .í^ >1(1 P»S>
«■««cmmp eoxúACúAQQaa*FXMVWENTO

COtAÇiO 0:O?9^ecR€TARIA DC CIaUaRA. ESROT. eventos l IA2E0
cx7:.>a»ac4nnM ● uaujI m fío7 couem. opk. g gvgNTos RCAgiAAes
Lioaj&oonokxncsfeiMCCscE TEscaRooAeoKMAsriCA púnti u>«cuv
OOSHtOVMCUACOSKiffOStOS COOOÇAMEMTOPRCiMAALACE 2C71

NK3ÉNC0A
MATES CCPfT1lA>ANTU PWPOTlAAWuMOPAÍ CCASSOCAOp

P*MP ● 393» ● h«»«rr nSltAA (PKOUCOU AirrSTKAS ITCM
IH&AVPR£|7A» WPPSl 1 dP CNPAtP 00 OC? ?7(iOOOi4S. RS (OCLCOOn

pli spQpapMrpa»

]QM3e£S>
«V

pfPtPdPlM^ (M PMmSP A4TPMA^iStedl Jv«Aa<»l IIA ASM >
'** SAirtOS SOÜZA

3m
U2aPW wk^*JOAl riBOHALM I

IVM Q»i3io>«s00«PU«pAgpap«PNtftP * 4p 0) Sp >4^m
Rp4««>«p KmVvSp

FpoprS r>* 1&S70C7 «
. Opcm» Fpsvm

Mp««»««pp
● cs A«r^P« VTMlPP ■ryptrpf »«fPPk,Ffc M piPi

ípMVASISM
S0J4HE 0«ar««P w>.«ipM vflD7fi7. é lt»to«0B pmiw*
BMW* OM rpiwapi

tt» Pf«moe TpMpm fOU) M?|.3>40S. S^>«4 wmpAMplpp^
14 00»lnMinpyCn.

letPUSi lABwViOVIP» «iM

CAMAAA HUtSCML
«ISO Ot AMAIKK70

puoAo PwewcssL r moinm
«NE CC* *3 PtpgU I

OlNWfB
dwH^dp

AP»ifl»if< OOpVBMPMCP P
AHidP SI WQMjnptlp iiT»ptp<»

4aai.M4«OOM7 NsmpfOpp
AMut«(éo .
nrtpPctP «Mprppo. e^itmMt^iNQvnpMMra.okOMEr

●AMMl 'PS. ttpCS

!●● 09W17»)S
LTOAf* ■ CPPP«p|p«tt9MK Eaw

MMikaMPocpspdplQ
BMiWltP pV0«* VPfafRTUAAIIUMCPAL M AMUHCJ>0

●iniATa M eONTiuro
OSJgTO PmP»rp«M4OP4A*ppM«4«0POt (>j*] 8K9«»VWm

tk)l0c«M|U0l4

I. iisp Att««pn»CpbpSp»*!
>M«IDCS

TOCA tX> VALE
flp pfpfltmpgk Att a» (ttyttMm (MPWq) SAP OASASUt 7HAVI

Rr*|«4<l4 «wMIMSRpdre MMtÃc>pe «p AppuheSa/Pe
FUM>MEHTO LEOAA V«Pt9òMp« V OQ»3aCl07/7U> ● Ax 2$  . P«pe ■
ootaçAo

6W70.13 W7.(Mea»4« ● MAMUr
.OTMECRETARIA OC CULTURA. ESPOT. EVENTO

«OHMrp.PS 07 I.HAPI
OiAftébl Sp eprv«li« SirtoM

EVNM HUmeML 01SAÚM M OASI9SLO
AVMeMUeflA«AO

msAo iLtnsOMiLQ V* ppMimia
eOkcQ »)« %0 rppivw pVMP «P P-^OOMP P EotCPA

PtpfppBpOApW S i LAJEA
FE0rCCHS44.

-^mai OUTROS KCMCC4CC TERcmCA^SeOAXAClCA FCnTgUC.RCoA'
filP VOCUAOOS OC OS GAÇAMENTO PROOMMA

tJ*<«P WlAl

fi evlNfOt POPULARES

Otwmtm3ti33

ftA«MtAiaR0O*L0«AU(Ai40IU
iRwPlUrMCACAO CAAMDICAC^ pAcoo. PPOPdt

VIOESCSA
MATES CCnWTANTES P<CPEl?tAA MLPSOPk. CE «SSUMCAO t

I030n. «P n2)*«4?H EK7ES7E»EH9VI0E MCCUCOES CS E^
p* I14S4J3MfiDl< SI ● l»S t3& 000,T(M >CX 94T(«TT>WS NTO)

SS ● mfpiwpp ● CMpMi ●MUOMJMM H*S«SM?a«U
pnf*. vncmiBPiir «PiPiP Pp Rm***0 kSPtSavMéOMiPip^eilffVPPB

dp Prp^ t9>>niij4pp
0 mpocM EtficmSa » N««P ●««Sjp«r^

qtP4m4«a9C»’pC0«p4|iwifrp A*dCÉ. '■«‘v*4«p|<»CBCcédPSPdPCBAP(ÍP VP«CCBC7^
C9fTRATAcAOK EMPRESAESPEOkiZiiÚAMAAailESIAR SEITAÇOS

MS«S
1MST7LAT1VOS E ZOKtttéO RATinCO i prpcp

CCMPfM LiaT4ÇÚeS CCPTTIUTOS
pAOJUOCOp

AflECRSOHLAE CÚ4KAT0RLA

GApPtte ACTMJCONSULTCSSAEASSEWenA.ftS

PVP *««ESp SP Es.0PV4»*P4 «itelrp HwfflM»
(Pp ASrpOpSvWRV^SMMap

ATENC>toSA«CA
M*.*PP0M ppppsppdsks Qsacwwspcmifpi

PMPimRU MMCm Ot ASSI.HCAO
SSTSATD DS ODNnUTO

»«pSp
laUMjppu^

ágm«●W AlPAPPP
● CS.D«a«pM >««0B«"«atPA0Mm4PMp.FvmwpwpiPsM L»P
(^●WptcMciLBfMMrHISSáM kflCm^VPPWP* (7VWS«EP(P9 F«*NI Pi>>a<04AI
Cw^ll4PBM('<*Xnn7,C«mHMu*C0MA' II M »«PPi0t«SpX23

i lp0p|ptlpcpnwpp4p Eo^imrnop* Pt ■MriçiSpp ae«W"0pp.
«p»SWpMUP»PMM«OM.0»(SPdP Ti

●Pt 0? > ARPP«K7)
S E FORROOSJETO PrvitMPPNlfBPAPrpMpfSP

dPHSR ■"
Pa0e M HMiinSa» S> Awii>*>pl*RS

pM
(tfpi) SPOivpiMico dP BaadP

drpgrpmppseÉu
4osi Rooeiro LoiRt»49a oos samtm

CSTliZACO

fur^iMeNToieoAL
OOTAÇiO

PPvpMppCp SPCAAPrp ISpptrkM

■' 003C3ítO9fí9Ji-
.0T9>SECREtAA1A M CülTüRA. gfiPQT, EVENTOS E LA2ER

0907113JS2.a4n.XMI ● UANUT, DAS FII7CCMEM. 0P>C.  g EVENTOS PVUIAKI
J.3.nas.00.00 OUTROS SERM COS OS TERCfiRCSPESSOAJLBiaCA FONTE SOO* RCCLR*
soa KiCa VINiOJLAOOS OE lURCMTOe DC ORÇAMENTO PROOAAMA CE

fTM «P 2023 p SI « Dp2p^^Op 2Q2S
*~ PREFEtTüRAI0JS>3MLXASSLWÇAO i

moEnsa
MRTEB COrtRATAN*

● LOM fCARO ESTtl.lZ<IC «HCM« EVENTOS E
81 F?A»SLTPASUAN| FORRO eriLBACO Mmd0P«p:7^4 ■> iMSlIAPiOQÚlM.Rt
nOOOOOln^MixR

l1T73023>2««Pji»m

V

rfifái*ifiA HUtsaPAL rVlBppp

^MDSUFI.TPOS.EfiRl MpenfclpcpapeÉfliaMp pAgovM. EU hfts AaM«lo.|».0OV0/
sMWW.cfa.Bgytf. *WKJ<iicpocpOPdito.e<*A,t«

cife«0piQ*pe.
DASI.VAMHOIS

'JuPiQi i2033
SAâRflOS

AIXAMRA
CITMTO Dl eORTRATO

OMETO CONTRATAÇAo CE EMPRESA ESKQAUZADA PARA KtCSTAA SERV^ÇOSCC
AsaESSOAA E C9«AT0RIA ̂ US AREA8 CC CÚMPRAB. UOTAÇ^B. CONTRATOS A£M>
NtSTRATTVÚSECOFNEMO FLM3M4EKTOLEM l«m(«iMdP« lAbpPP"*NCOa07/2021
COTAÇtó
ADCRÉS I
33sau
P0PIÍUPR>0tpfp «p»u PARTESCCKTRATANfEt Câímu U«>aM «pAP>«>0a ● Ct
omsimn ●07.07 73 .aotuj ccmsultcaae assesscria. ri sioqo n

CAU4AA MlNCHVM. CC VERE*
ATMQLOES QA MUMCIFVM.

Rp«m«PrÉ0MdpU«MB0MNPPn0a QT.
MANUtEhÇtò

OÜTROt SEIMCOt tUK£lROS PESSOA AJOtCPCA, VIOENOA
B31

Prps«p(ft|j>0«u

PRSPtTTUIU WUtSCPAL OSCACHOiaiA DOS MHS
S VULRAAnNTQ OI WPUQKACAO

T8MAOA M PRtÇOS R< MMlOlta
po«mp HT$ . ENOePtMA CONSTISjçCCS £ SEkr«p«Mp^CScpassrkAoPMftm/RA

SI47ZSSSCXI4D iVvvPP »la«f«9 IpmSi «p PrpfBP mCAHAAA MLBRC9M Oe ALHAHEMU VIÇOS.u TRAra os ecpmiAPe
CCPTTtATAÇAú EMPRESA CSPeOAU2AàA PAAAOS SÉRRÇOÉ

CN>C€MA CCS itAOS . PS CCPSORUf
(CMOCOSAÇiiiO |««pkSMpr»Sma4aS*MiBEtE MAACllOPOSfTO

prrmcwtaçAq OE
COKTEUTOCAOA ECCNOLRÇA 10l27f0-SA A«p M

c«mi«P SP PfppRpm ● CvmAa "ipMw Mb

WPSCMO

n isrtPP «p ̂ sugnw

PRSSAO PRSStlPCtfA ir MM20SM
MPP P»pse^ OSoM P PLPP»ipiJP MTPOV

TO ZITl piMSca SpiP»««H4FP'>l^SppSR
MP4 iWPHh IM

AmpPM PPlRP*. NiRVSP PP ^RIlP RlMP«apt p* CUKU72Q23 «» PRESTaÇAo
C« SCRVIÇCS s ASiESÉOPSA 3Í CCMIMCACAO E STRENSA MRA OVUCUCAO S
A4ÚE8 LCCBSUTTMS E /MMNMTBATIVUX MOWOLCOO o «srrmpt^Mt
kcRpSnp
UTDA *811400090

M«v dP MPS SERVKOê 06 COMLMCAOAOi PORTAI. F(ST>a 1

»««L>y>P4AP bfiAPt"
p pam«»B»<iw« >p rpbfi^ p p fApmp PPPm»4

■*ccmu*rmOMlENTO UEOM.
OOTAÇAO 02 OrtHieCRfTARlA OE ÇULTijRa. ESPOT. EVCNTOS E lAJCR

030?e tl9S2 0400.9041 . MPMJI.
aUQ.3É,noOQUTRCS SS3P»4<CSOE TERCaROS PfIROAAJSaCA FONTE
K«FpÍCVINaAADOS«1k*OSTOA 00 ORÇAMENTO PRO(»AMA CC ATI

Mp«*AP

FESTCOWEM, . E EVgMOS PCRULAR6S
● RICajk

'AQÊH3A

●t Mnén» pip
MPpp 4» «p fiS «P AODPPP «p S21

Vb(v«0p« noAc«wappMCD*PÍ2OQt0«pSdPS«pRPA*eP4eP'«aeP*«>9(
RA3)CCA3)flM1^lT72.E.m«l ip*m««pp4^(G0tt EiSil h»4ViNMP«ch
pa>S9*.B(' WmM CRsa« BrAM»0tp*PÉ, 12>

'SAmos
7023

PMfES CONrRArVdES PREFCmjRAMUSCaPALKASeUNÇíLOp
● 91 «P Lmhc dP »;i. Ekl2>4MTfi P CC SOUZA RROCUÇÔai ■wUdVP
9?M0Ci 42 ● RI 210CO CD N(nM « OBM <fS

Opapmtradp
● PS, 11 dp Mbp OP 207340S1MSUTD LOURBHÇO' C«<A«pPp

SAMAAA RCfUIRA OS lOMSA
PrHMpmi 4ê CPfPMPteCÂMARA HLHSCIPAk DEAIHANORA

acmuokacAo
MBSAO NiSlINeiAL M*OOM9J»2>

ptpnprPOP c«r«pMpp «D 0OOMPO GCTMpordpAM « OBPPrsiRPA 44 0«CioP4SPi
MR04MpéP«^m rpfv«MPMPrp^P)«pineiln*0CQ0V202a «IP^PM PRESTAÇíLd

SERVIÇOS DC AME OORUk OC COMkMCAÇto € I4PRENSA
MÇttS LCQISLAT^tM ( AOiRNSfRAtTVAS 40AJD»SO ●
coMuasACAo AoATAL. cura E EVENTOS LTOA.Mwoeocie.

AAkpi4rp*PS. 10

Uw

OVIXQMÇÂÚ
PM* SRnsEFMCOSCE

> aRmSp:

iCNRj ■*:

HtltTTURA HUNiePAL OI ASSLMÇAO
UTRATO M CONTRATO

OSjETOPrpNVPprxOPPi^tPPUPMPMQI [gr-)SA»rartPQ9paSosdP
TE ro4lp23«>R«M

Mir«p« «pAppwf^PoRft
FIM^NENTOIEOAL NpaOSSasaP ■* 010/7073 ● AA. 2S*
OOTAÇAO O2.07^SECRCTARLA DC CULTURA. CSP07, EVENTOS C LAZER,

02070.iaSIZS4n204S ● UANUT das ÍEITCCdJEW. OnC. í EVENTOS RORULAMS
im»noocx;nioaCMCOSC£TERc8Rc*RgSBâAjijiCiCA fonte UD*Rga»
SD8 7*LOV»CU40DSSN#CRTOS OO ORÇAMENTO PRCÚAAMA K 3071

»»iMOutfÉÉ»m303X
AMTTtS CCNTItATPNTES PRCÍClTUlA MU*SCIP41 OE ASSUNÇ/C «

EMPREEFCRiCuTOt LTtVK

ilOONCROEb
' tVl0t«imp M0TP)RNècP OMOp M 0P0VTRÇI*

vioEnoa

dPRbpdP

PRIFimiRA MU«MRAL
FUNOe UUKleRAL BACRUHCAI DDAAOUSCtHTS «FliieA

RATRIOAÇAd DO ATO OS MRtHSA p* 9AMU/MUmCAmiCS
« ppop 4p Spemtpnp UwMMÉl

dpp 0p**>aSpr0P OM Rp pSp PC
C0MPP1

CAMPOU BRANDS

PmMPAI UuACCM
*mSp p wppmpppyrpMt

nosNSttoeucAFvoà 1 ■in;
RAMUNCOCCJAR

VAZ NETO-Vf 021 IttMM («mIv MRS13«CiDt‘T'UiPS««SP>tMrMlsLF0QISO
IdMSaCAIVgSCCUECâROS.Cf* M7 42Z4DAS)

>R^ptpriC0 SpoMO
Cp«*mp OfimM,
Btpwppp p;tÉEe AiMHMp p RmAPP P

«a* 4 paAVppspOp MM

«Mv OpRSlXIDCDfTrttmác
S«(M« Mm St l4n^ IvMw

)P CCMLlTMAf 4R«SSORI»&R4.tf^2 SMTSBÉCEOm
fTrpptS I9PM

Prp^VaOncas

OAMARA HUS6RSL
cmtATo

AUIANORA
eORTRATO

OSJCTO PRestACAoOE lERVPÇCRCe ASKIKAaDE CZMLf«CACAa e IMPRENS4
P4AA OVJLO/VAO OE AÇÚeS LEDULAnVMS E 4MOS6TRATTVAS FUNM4CN70 L
PN9É* TVpiiBpR ■« WaOUX COTAÇÃO RpoSPM PNSTtP «PIMM0P «P MAPmO
CAmAAA ULMOFOL CE VeSCACCRES MAN2TEI<Jb2 DM ATMCHOES OA

●"tOMAp.
HÉi mr*^'2acoccor<Mp ■

TtPapAC
ONp<lp ttppMtar» Fyriccwil Pnyp*

CPAOmgp>C0WÉ«étT>A«fRpSPPSMéO»«wSP ■●OPPPOP
M«4iacoi.7}> L «●"■SpA

A4BM 91.24X1010: OiA^Mp oppchp lasu/ unu fom ppwippt 10001900.
PRSrsrTMRAMMaRAL M AULHÇAO C0'V»p9*0Mp. i|«P]i#4 «2021

cAUAfUMUMOAIL «14 9MS3SSBOUTROS SRNICDSTERCeRQSPESSOAJLMQCA.
MOÊNOA M7/3D2A P1MIIEI CCnTRATANieS Cámm M«i«K0N

UTRATD
CiSJETO Pr«tUrMriHp»nprpaV«(J4

pdCSa72«jUv

I CONTRATO
«wm) «PurpfMu «amiPOCaS SlMM^

ooQitmpcSo do 3y ttQtPPwe 0«>

VAint Krai SAAlS
AppPpIMcU SppMSpwpUHpIImMcM'

000270077* 12 97.2>*SRI*SKFMCOSCECOIilUNICACAO.PORT41 FESTAS C C1ANTOS
LT^*R| S4.CS0,n

iMOpaRé p

Mw«>«/CP9 « AMpn(4P*^
FUNDMIENTO LCOAL Iftp^SdPdP ■●Otl/2023*
D0TAÇA0

OTflTfl
xm3a.ciD.aa ouTRcs leiMccs OE TeRcaRos>pEsaoAjjsa&L

ORÇMFENTQ PROOR4MA

V
.Q70-BECfleTARlA OE CUUuRA, EIPOT, EV

'.040020*0 ● MANUI.

nAO VINaS4<X3SCe IMPOSTOS

secRETAJUA «UWCMl Qt ASMSTtNCIA SOOAL OE CANPtlA SRAMt
eOMSSAO PfRMANtNTI OS LICrTAÇÂO

SITRATO Ot CONTRATOS
PRISÃO ILITROnICO r ISSSIBIT2

ú&JETC AOUStÇÂO EXWATEBI4I. ££ CONSUMO ^TTENSfU06 CX3MgSTKÚS. MATE.
SM Ce EXPECIÊNTE. SEnCROS «UMtNTrcKlS E WATEMM. CE UUPCZAj REFERE KTl
AÚ CONVenO N* I3*S2S001S .ISTRunJAAÇAâOARECC CE SERVlÇOS CC PROTEÇAO
SOOM MO*AaSMÇlú CE BENS Fl/OMOFro L60M. Rn^O PR*mN-3im4/a7&
COTAÇÃO Fmopd PaTim 00? G0NI

ÍNTOS E IA2ER
FEBTCOUCM. OF)C. E EVfNIOS PORULARCB

*RICUR>

CAMARAIMSSIRAI Dl ALKAHORA
AOJVOfCACAO

PRISÃO PRIltNCIAl R*tSM74ll7
«pprpp iNf’wr{Q4C»»‘tl0(PP«0PCPW C0TP4W"dprTP ptJblprMdPl PPPiPBtfSSM

«R0PRUái .^«PP Wm-apoPTP^P.T4</>oKA*iJOmAX23 «mpBmPM PRÍSTA^
DOS SERRCOS OE TRANSMSSAO ●£) VIVO DE
TtXTOS CMUCTEREi E CX)NTRaECUSClNClF>LABTlAOEIUAEaNEaR>4FIA0ACFMII»
NIM. JLPrrMN^
OARRCPWÇJICI*

'OcoppwpciPNP iEviANT9SoanfiRUisM*.ftiaonD
M3LSAA 2LHCR ● RS 7A40B n

30FTAI. VKXOEU .MM3SNS

SLRORT E MttRSMÚMI gM At9SrfiNOA CE n (TSCNCl OCHA
iMKSeiCSI CE T»*|AS SISSOCS OErACASALEOMLAIfvm

●CRQMNO FAMAS

VIOÊNcaA I7«0bp*
PiMTTeSCONTnATM<tfB PRfFEIfURAMLNCIPAL CE AISUNÇAú P

MS ● .CFTERDÚN MMAIRCK PiVES

● 31 «OPTPPCre

«|#4
osncsi^ ● RS 7S 000 «í««f p

ipBtp«'a«

CRPCPW uaojs F«« M RnriM HâCtOaarlTQOOOClS vroCNOA
PAmESCCRTRATANTIS «aETAMAMLMaPM.CE4MITa«aA

aM

«4 07.90794)1,
SOaALO«7SpRpN>QSI81ll7JCCO>-4|pMbPVMMTéOiZ TEOO.OQIACOIi£RÇ)0

S3420S COR1N9 ●*Z0Sl7«/30?3
c»rj

7? CMM ■>7.ni2S«27 SUPRIMAIS COMEROO E SCRVIçOS CE tlFCA>
S0ilQt)D<*9S «« Rl 12S7120C C«««« p^niTMOn

21 1l747SCiaD(*

£ tfMÇC6Lm*9^JK.X1.7l2iei>144
OUVElRA t BAJMIÚ PROOJTOS C?,924 9?0Elfiei44UMPE2A
Rtl
MAT1CA LTDA DNPJ
NEVAlTO SOUSA F>£RgnA CT^J

0EASSUNCACMMTUM
nnuro 01 CONTRATO

CS.CT0 «P00 p«>y«p i«p rpbMU*
Rp??Mp«B

IAT0M « A«pp*yApM
FUPCANCNTOLfatá. P»p^i«
DOTAÇAO 0; OTC^ECRCTAR

X0S2 64019044 * MANUT,

■M«

/

te^kítfAFl DCNO
ASsPfWP* a«0i«r*PvtFlp«U'

PrpfppAiCAdM 3i‘>*0l7Oe73*
CUltUfiA, ESPOt. fi VENtOS E IA2CR.

feSTCOMEM. OAO. £ BVINTOA POPULARES
aamn «outros lEmcosDí TeBcasoancasoA a>mdca fcnrt 400 ●ascUV

SOS Hic vnXLtlOt C€ lUPOSTOl 00 OAÇAMENTD BQODRikMA OE
VlâéNCaA |7M|uN»
PARTES CCNTRATiINTEe PREFEITURA ULPiaPAL DE A|SU»4ÇAo I
CTN*

pprQM*r4«O^J"*lO.

M.

DpTVfiCre « 2033.

● i7«iS«4« n23.IUNCMNCeftgaAFERRQRA.RAMEMPROCuSúia
MTiQOO 140 ● RI 110« 00 IMftUPt*

9CSU1/X32 ÇAVd»OlV<nsouroMnooscc●MmAnAuTaAa^J^n3A2fc0S4lDoo1●
' CMPPp-V«.p|»9«a9 HONRASi^rAA£CSSSRV«eOiITCMeMV

N*U?n9SiiOXTOl.««3rRt?4.4|l 00 Ca«Mh*miMOOn DTACOMfAOOVMgjrSTA
lTDACNPJN*3«.UlTl$fiS01*2l «br Rf 418*100, CdPVmn'105.1 XS/3C3X MAIS «!«>«●
NHO EMPRegrOMENtOS LTCiK hP 4l.10Z4lMOOnn
(l«7 n 1 »7f303i. HAKO COItf RClAI CS ALIUF NTOS LTOA C*«>J
Al 79

R|

●«NRS3S4

RS ,M. cofeiip
.«2 W0mi*S3 «br

.00. ZWW 2. n I3s/a039. ÚMCA SMCATE8 L?DA CNPJ RMlMlSUmi 4 (.

CÃMMA HUtaOMA OS
MMIDLMAçAtf

PMOAO PRIltltClAL N*SB»2/1093
N« RmiM 04 NtrMM 40PP4Aa« «M Pr«0Mpro CAe»l ● papriPW

4444404 Jl*r1064, 'PfPtpnH 4P Pn0|»F«MPWB|lPttXSX^7X
SaMÇOSOeTRANSISS|ÂOAO\^CCAUCIOCM7*i VKlCOEM

kpPM PRSSTAÇAO
AUOFM TEX.

TOS CAAACTERE 8 E CONmae O SONÚPLABTIA OERAL E ONEOR>*FU PRCF MBICINA;.
JUNTAMENTE
P0CMMACÃOT PAHA TA
nOMOCOOO P p^rpppp*

ASSUrtNCIA (TfCNÚLOOlADA
TOOii^ AS SÊSS6ES OSSTA CA«A iSONLATTmS

«.>0 M LEM ANTÚMO OLNSÍRA««■m

Cpr«4» n*) niTS/TOil SOUOAM AOiNClA □£ pCOãaoa lTDA Or7
4«Kn

C4m«M40»«*
. OprWplaa*

> («m>
« BEROUNO FAMAS OCAOUliMlAMCA* RS T4 *«06.

SAmes

SUPORTE PROFlSaONAL

202)
JOSi ROtIRtDLOUUNCO

VimMAHIMeRAL DS ASSUMCAO
IsnUTO os CONTRATO

OBJCTD P»p«W4PMpp●^ptp●Upf4p«6^ ^n*|SNMa>W«ap«B0«fElKSAHTOS
«p 33 « 4#D « 7027 «m «4 M044

«■ppÉ.»»Ja>S
«qtp»fB MffreiSM0QO0mp«Q

7 7I2R001

VIALAVI RiVttSAUS
4PPrpUNP AmMNpNp I«cM

PpMa
●* 0134837*

0:6>SECRE* OE CULTuRA. ESPOT. EvENtOS E LAJEB
T 0*4 FCBTCQiCM. OFC E EVENTOB PCRULARtS

●RSOJUtSQAAJIBaC^ FoNTE

FLN&*MeNTO
doiaçAo

an7c.l7.as2.6406
1110.310090 ou IRUSMIMCCS os TWCORCiS Pt

Mio VINOXADOS n A#OSTÚS
vmÉMcu ip«|uS0

ORÇMdCNTO PROORAA4A CS 262

PUHM MUPielWA DS ASIMTIMIA SOeUL OI OAMIA
UBfTAÇAOccmiAo psriunsmti

SnRATO 8f 69NTRATOS
PRtsAo UTROWCâ IP AS1V2S39

CAANEt FRAM30 FRIOS £ OCRTACCS MAA AT£»«CA AS
NECESSCMCies M OrvtRSAS LNOACES DASECRETAIBA IAP4C3R4J.CE AsasiENQA

DOTAÇÃO FtfnpQApi P»p0p.

AoOlCTO

FlPÇMAENTOIEON. «p^EbBMaflW>3601

Bsnuro OS CCNT1U09S
oeJETo PBESTiCÃO Dos lEIMQOS DE TAVMMBSÂC AOVNC CCAPJCIO CBOITal.

VCEOEMIO UAOENS TEXTOSCAAMÇTERESE CONTROLS DAaONCRUSTUOERALE
CaNEORVUPROnSMCNM AJNT>meNTEeOMCatPCaTEmCFTOSIOIi*IfMAHMTt»»
C3ACE n CrtCNOL OOtA DA PPFORMAÇÃOlFMAATRAmSSÕESOe TODAS AS SESSÕES
CC6TAO>*AA LfOMLAJFML FUNDM4CNTD lE<1M.
ApqpWI Pr00ii«P «IM«0P « A»in»i
01 031 2tSr 2001 MANUTENÇÃO DLBAT?v10ACESDLçAMAAAV<.PSCaPAi. «14 30SO.>0
OUTROS BE7MÇOS TERCEIROS PESSOA aMCICA VIOEmCIA

PrpM P*p«ie« »*CO»7BPl DOTAÇÃO
3 CAMAAA ULPSCMAL CC «AVMTOREÍ.

M7/7024 PARTES
CONTRATANTES C4m04 Mvn0«« « ASiv)«i m CT N< 00021/769) ● 17 OT.TI ● SCROIANO
FARM DE AOkJAR .UNOS * Rt ?4 40000. CTIP 906200033 * 19.07.27 * lCVI AMTCWU
OUVf lAA SKVA - RS U.W6M

1
Dm»Wb«

PPRTES CÚPTRAtM/TeS FMFBDJtLWUtSCaPA* CCAMUNÇÃ^a
PRCCUCCeS E EVENTOSCT aoo2)> A*P«

C>^J fp 414714700001*70 'RI 3100600 (««p P 011 71»L
2171 M122?»1
VKIEtOA 140?.
BUTÉK3A BOOM. CNRJ S« 0
AüMENToa LTtM

. EirwR

114

M 0PPSPP4 iMoaa Fo«p« RppusM iToomkABnoacQ
PARTES CCNTRATANTgS FUNDO MUTSCSMl DE 4S>
MMM1SI600V74 ● M EfffPPBP OSTRISUIOOR* FF

W IMMD 4 «|i«|p
P««^«iP>R cpnirap) Cm4Mri« ?,K.1MI2021 FCVALTO OS SaUSA

47ISOMO PCI

PRSPIITURAMUNICPAL OI ASILMCAO
IITRATO DC CONTRACTOS

OSJETO Aff/<»4««flp»pro<pM>pr>Peh3p«A<na)fcw(imSprp«Em{rp«r>dP0y F4ir.>4r
PIVCBW

S«pp«4p.FLPrCAWSKTOI€OAL   — --
dPi«4« M ■PpnSimpntp « ■●«S'*** NpeoMl dP aMmiMS» E4mlpr>

■PpgPaMO^WP
pavc/eo

. PiMiTM CCNTRATMlTES FVM*bQ UgAi^«AppuPt0« 4 Ct

Qgptvnpp
PCREPU 9«J N> 91.1 P?j9|C00t.1» «MrRS >*49« 06/w««««»4 «««aipmi

|Cacnni.*>.CS.1S7nilU 3TACONUaO«M.>TALT(MC>i>JN-9(ja
LCPA«NPt«*2i«tor RI mr 09 »PUM a

●>* GOOOl/7023. CSTAÇÃO C»N4m«t CC£j \.OA
É<prda0 lAprxptp
N<(IOÚS7i2Q27*Oies.23.F1SKAMiANIOCN<S FERAEULA.RI 7114(109 CT NíQDOnOOn
●osnia*

vioEnoa

0EFÃ7wa6AI»«O *ftS3lM10a

ntrtfruRA HUNiemi 01 AdURUTiA
LRirACAO

PMISAO SlSTROMeO N* SM1S(W2
TvKBpdelBPKPVlrppbprPtPMPMPrpaPPPPOSaNpEtMMMAaP* PP«mp

P'S«tPP(MP>wi. *
9 lei4|S0 mpdiidpap ^pbBp CIs«4hm

RSm

i« wp»NMrtil«cpr <f>4ft)CSrP
MS ■«■>« rp0É nt

CONERCM AUM
1I*«22
11140.60ENTOS

a  mpP}. CptWM» p*amis«3i
44CM

CmpAi

6143 mW

WdPSnvRA IMSeaAl OS ASNSPCÃO
IITRATO 01CORTRATO

P.»m,
bP«m4«PLPPP
7VlR#p>«erf
iPMUBfF«

imsiMis
U uiiÉiiP « AâPHttpqp I«ti4l

OOJETC CM««tU46*v'Vr^A)' F-P4UU2 « MV«f«4 *^iptr« ● «rp9«‘pM» 4a
rrt rii Y>miiríi~ritn~>~Siv‘iÉM*~p<ia ipIibi

FiSCMCNTOlKM p*^é
P LQApCOO .yppp. VPOENOA 9é P

r[li t ÇT
. 1)67 71* /OENOR DATISTA CC LRpA.FUICRíÍAAUAAANATA* M 1 «MCO 63

pmr««frw>7p*CF Apcipwp c>BPPÉflP FVWQOISWMPMOSASSISTIROA loqALt»iCA4»SUDRA«0S
rrs OS LJBnACÃo

IXTRATO ec eONTRATO N*LH.14insa
Mb « RpfMm « Prappp AnuoiaaU

OlfTO /ttUaÇteOCM*TEMM.aeUMFCZAP>M)ASUP«IRÃSNECeSIIOA£ESaLS
O^ftSAS LRSONXS DA BCCRE TAM* HUNOAMl CE ASSiSTENaA SOCUl. FUPOMElP
TolEâP* «aslaEnMrMB PP 074/7073 ftKniii 1 Itmiro i»5B(/207),
PNppPP x^TNTDIlA. DOTAÇÃO FwpmiS Prpo
£4cmA(« l, «, *
PpfnSèP
P tpAPlPV>»rittvL*«iMP SC^V

gQiSMèg

RP0«VP M
2i3l*4«6*t«p Cpmp

● A^pp Qp Ua>«« «AtfcSipwptPp pptApPUep p
1914 21 n-A«pp ppp CAEAB. ● 4«6p« wrviçpp GommacM

743 1016713S-A0SP4l7ll2-A(«MMa«P

« «POVP PA8 M FiMp Mür««aN « 4«B|«4«
ETMPmj)»’* 006100031 COTAÇÃC Qp

●■16.&2DPB7P
FpdprptA*iaB7«14 p|pgpMtM«A

FP0«M
.««SpimMpi »S«>t4pA0M

CM3I 7S?>.10I1 e««4 t(Mpam*P"P ««*». Eaw
iiámiTiIPTninfpifi I rrpl i- irrpilii RRSFSmAA IMSCMPL M iMA OA TRNCÃO

UCfTAOÃO
MiMAe PRSSSM6UL M« IMISOS»

piMl66«PMMrpilnrfrf«««Prp0M-pCPMp£««««PAtoto M4>«P
Tf4*0l»*FS

kMfSA mBPPXdPM PrpfSa PtMpr>«tN ■« C»a rnpop/ prpçp
tK*»a«rtnprnp pprt p»npi«4p dP 0i 0tmp| "■■■eliM *

MmKOCM « A044 66SMM Mgptc4pip
mampfltov(0v(a.Fi««At««lp0il VPiFp«(N(i*i(L&2aQ3p
K* Ittm Ipi Cv^bmp^Ur KMTiM OwPtt M«.i««M ■* *

dCWi«ri«p H P«'P0Pi EBAlP«i«« _

b «OPUPM

NNndMnpmpa BbrrrgfOPP ●iprsne

*«— EsWMSp:traA4M*p*«p.Pt<«pi^apn«i9«co<ABLKCP44P>««Ml N«*«
9«*NP4MCl^Br*

MJ3
CpfiVttpçPo dp vnpraPP

dPiPAP« PRí««t tp nptPHidi«4
I« frpi(4o>PS. RpoMtPP cr«'«>«

OPaP*MijlL

llMJuSwi >20»
nSAOa ULMONTLUCSMA

IpbOSpMI

p ppSuSo «Ml 61 749
●A;6«P

QpmpMp
.X23A31 13

PSBFSftURA HMfSemi. OS AROmAl
HOMOLOSACÃO

FRISAO SLiTROmCO N* 06*07/702)
Nm Uiwtpp «rpMlIm iMpl lerpPMK^ «tp Prpsppm 0>««  ● Pt

P*p«4p ÍMtMw ««* 06007003) «ja ptppM CONTRATAÇÃO
EMPRSl* PARA PRESTAÇÃO OOS SEPMÇOS CC CONSULTORIA  E ASSISSORU TS S7SCA

   a«âs»
AAjJOS g MSQgMS. NCMCLOOO PtBTWMWdpiM pfPCiM» inM teMPPrB

AMCCCOPMATDMAS £ CARtfTaCOES lTQA. R| anWOCÚ.

««■ HPiraMi

I 91M .● Ae«p m Progrpfflp
CanppNp H>4A>c«M

‘22 7D31 3141 . ,Apjp< p«)MMnM4 «
OCO/P M60000. VI alNOA

10?« ●AcSpp
4pí CppppSipp TutPtefPL,
DMfPM 7111)0. Fpr«i*«ft
PARTES CÒNTPLATANTES FUNDO HLMOfMi. CC ASSUTEnO* BCaxi CTVj BPB a

AppMPrM 6e«pl

CAHPMENSC' iiAiogoius itpmtMP'
loom

HÃMtHO SIRMMIO OA SIVA urro
Pipgpptp OfhM

PS 1l«A«p» C*-<MO>«/m*P«. :«am«ZSl
DelMM UARQUCS lARSfiSA nu«0 VAIMIR l«VfS SAOS

lacfpunp « ApMpWpppi



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO

BOLETIM OFICIAL - PODER EXECUTIVO
Administração: LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS  - Gestão: 2021/2024

“Criado pela Lei Municipal n° 06/97, datada de 24/02/1997.”

EDIÇÃO; 133MÊS: JULHOANO: 2023

ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E SERVIÇOS LTDA (LUAN E
FORRO ESTILIZADO) portadora do CNPJ n® 17.985,184/0001-99 -
RS 90.000,00 (noventa mil reais).

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N” 009/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda BETE NASCIMENTO, no dia 21 de julho de 2023, em via
pública, dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) Sâo Pedro
no Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade n’ 009/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇAO: 02.070-
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070.13,392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3,3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇAO e: CT N® 112/2023 - 28 de junho de 2023  - ELIZABETE
P DE SOUZA (BN PRODUÇÕES) portadora do CNPJ n®
22.921.970/0001-62 - RS 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N^ 002023.006/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda HENRY FREITAS, no dia 21 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) Sâo Pedro no
Município de Assunção/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n°
002023.006/2023
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER:
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM, OFIC. E

EVENTOS POPULARES; 3.3.90.39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NAO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023,
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 109/2023 - 28 de junho de 2023  - HENRY
FREITAS PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA (HENRY FREITAS)
portadora do CNPJ n® 30.807.771/0001-56 - R$ 100.000,00 (cem mil
reais).

Art. 25 - Inciso lli. DOTAÇAO: 02.070-

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N** 010/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda OS 3 DO NORDESTE, no dia 22 de julho de 2023, em via
pública, dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) Sâo Pedro
no Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL:
Inexigibilidade n“ 010/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER;
02070,13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3.3.90,39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 116/2023 - 17 de julho de 2023  - F. MIX
EMPREENDIMENTOS LTDA portadora do CNPJ n® 14.651.898/0001-
72 - R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N® 002023.007/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda TOCA DO VALE, no dia 23 de julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n°
002023,007/2023
SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT, EVENTOS E LAZER;
02070.13.392,0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES; 3,3.90,39.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023. VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.
PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ASSUNÇÃO e: CT N® 110/2023 - 28 de junho de 2023  - MZX
ENTRETENIMENTO E PRODUCOES DE EVENTOS LTDA (MZX
ENTRETENIMENTO) portadora do CNPJ n® 15.484,236/0001 -18 - R$
125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).

Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO: 02.070-

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N® 011/2023

OBJETO: Prestar serviços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda GEGE BISMARCK, no dia 23 de Julho de 2023, em via pública,
dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) Sâo Pedro no
Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade n®
011/2023 - Art. 25 - Inciso llf. DOTAÇÃO: 02.070-SECRETARIA DE
CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER; 02070.13,392.0400.2046-
MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E EVENTOS POPULARES;
3.3.90.39.00,00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA
JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE 2023. VIGÊNCIA:
17 de julho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023, PARTES
CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO e: CT
N® 117/2023 - 17 de julho de 2023 - JEFFERSON BISMARCK ALVES
SILVA portadora do CNPJ n® 26.001.035/0001-39 - R$ 25.000,00
(vinte e cinco mil reais).

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE N® 002023.008/2023

OBJETO: Prestar sen/iços na realização de 01 (um) Show artístico da
Banda LUAN E FORRO ESTILIZADO, no dia 22 de julho de 2023, em
via pública, dentro da programação do 33® (trigésimo terceiro) São
Pedro no Município de Assunçâo/PB. FUNDAMENTO LEGAL
Inexigibilidade n® 002023.008/2023 - Art. 25 - Inciso III. DOTAÇÃO
02.070-SECRETARIA DE CULTURA, ESPOT. EVENTOS E LAZER
02070.13.392.0400.2046 - MANUT. DAS FEST.COMEM. OFIC. E
EVENTOS POPULARES: 3.3.90.39.00,00 OUTROS SERVIÇOS DE

^ TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA, FONTE 500 - RECURSOS NÃO
VINCULADOS DE IMPOSTOS, DO ORÇAMENTO PROGRAMA DE
2023, VIGÊNCIA: 28 de junho de 2023 a 31 de Dezembro de 2023.

o, PARTES CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE
ASSUNÇÃO e: CT N° 111/2023 - 28 de junho de 2023  - LUAN FORRO

●ro

ASSUNÇÃO/PB - DATA DA PUBLICAÇÃO: 20 DE JULHO DE 2023.Disponível em: https://www.assuncao.pb.gov.br/


